SKIPASS TARIFE 2022/2023

24.09.2022 - 07.05.2023

BIS ZU -30% ONLINE RABATT

ΤΔ	GES- UND MEHF	TAGESKARTEN	I PIT7TΔI FR G	FTSCHER & RI	FFI SFF	
	Erwachsen		Jugend		Kinder	
Skipasstage	Kassa	Online ab	Kassa	Online ab	Kassa	Online ab
ab 13.00 Uhr*	47,00	-	40,00	-	28,00	-
ab 11.30 Uhr*	51,00	-	43,00	-	31,00	-
1	58,00	41,00	49,00	34,00	35,00	25,00
2 in 3 🥕	110,00	77,00	94,00	66,00	66,00	46,00
3 in 4 🥕	165,00	116,00	140,00	98,00	99,00	69,00
4 in 5 🔑	206,00	144,00	175,00	123,00	124,00	87,00
5 in 6 🔑	245,00	172,00	208,00	146,00	147,00	103,00
6 in 7 🤌	280,00	196,00	238,00	167,00	168,00	118,00
7 in 8 🔑	310,00	217,00	264,00	185,00	186,00	130,00
8 in 9 🤌	339,00	237,00	288,00	202,00	203,00	142,00
9 in 10 🔪	366,00	-	311,00	-	220,00	-
10 in 12 🔑	391,00	-	332,00	-	235,00	-
11 in 13 🔪	414,00	-	352,00	-	248,00	-
12 in 14 🔪	436,00	-	371,00	-	262,00	-
13 in 16 🔪	456,00	-	388,00	-	274,00	-
14 in 16 🔪	475,00	-	404,00	-	285,00	-
Verlängerungstag**	46,00	-	39,00	-	28,00	-

Ab 2 Tagen ist der Skipass am Dorflift Mandarfen gültig.

- * ½ Tagesliftkarten können ab 11.30 Uhr bzw. 13.00 Uhr gekauft werden. Erste Bergfahrt mit dem Gletscherexpress: 11.45 Uhr bzw. 13.05 Uhr.
- ** Skipässe ab 5 Tagen können ohne Unterbrechung einmal zu einem Sonderpreis verlängert werden.
- PLUS: Ab 2 Tagen ist der Skipass 1 Tag am Kaunertaler Gletscher, Winterberg Fendels oder Hochzeiger gültig!

JAHRGÄNGE FÜR ERMÄSSIGUNGEN

AUSWEISPFLICHT

Für alle ermäßigten Tickets ist die Vorlage eines gültigen Lichtbildausweises dringend notwendig!

KINDER FREIFAHRT: ab Jahrgang 2015 und jünger KINDERTARIF: Jahrgang 2008 bis 2014 Jugendtarif: Jahrgang 2003 bis 2007 ERWACHSENENTARIF: ab Jahrgang 2002 und älter

SKILEHRER: Staatlich geprüfte Skilehrer mit gültiger Jahresmarke erhalten einen Spezialtarif

INVALIDEN: ab 60% und gültigem Invalidenausweis erhalten einen Spezialtarif

JE FRÜHER DIE BUCHUNG, DESTO GÜNSTIGER DEIN TICKET!
Hier geht's zu unserer Homepage: PITZTALER-GLETSCHER.AT



SPEZIALKARTEN 2022/2023

FUSSGÄNGERKARTEN Fussgängerkarten sind nur ohne Skiausrüstung erhältlich						
einmalige Berg- & Talfahrt eine Bahn Gletscherexpress,Wildspitzbahn ODER Rifflseebahn		Erwachsen	Jugend	Kinder		
		24,00	20,00	14,00		
DEIN SONNENABO: Eine tägliche Berg- und Talfahrt mit Gletscherexpress, Wildspitzbahn und/oder Rifflseebahn	1 Tag	45,00	39,00	27,00		
	3 in 4 Tage	80,00	68,00	48,00		
	6 in 7 Tage	125,00	107,00	75,00		

TOUREN- ODER LANGLAUF KARTE PITZTALER GLETSCHER Nur mit Skitouren- / Langlaufausrüstung erhältlich					
Berg- und Talfahrt Gletscherexpress, Gletscherseebahn, Mittelbergbahn	Erwachsen	Jugend	Kinder		
1 Tag	37,00	32,00	22,00		
2 Tage	72,00	61,00	43,00		
3 Tage	105,00	90,00	63,00		

TOUREN- ODER LANGLAUF KARTE RIFFLSEE Nur mit Skitouren- / Langlaufausrüstung erhältlich					
Tourenkarte	Erwachsen	Jugend	Kinder		
einmalige Bergfahrt Rifflseebahn	20,00	17,00	12,00		
Langlaufkarte einmalige Berg- & Talfahrt Rifflseebahn	24,00	20,00	14,00		

JAHRGÄNGE FÜR ERMÄSSIGUNGEN

AUSWEISPFLICHT

Für alle ermäßigten Tickets ist die Vorlage eines gültigen Lichtbildausweises dringend notwendig!

KINDER FREIFAHRT: ab Jahrgang 2015 und jünger KINDERTARIF: Jahrgang 2008 bis 2014 JUGENDTARIF: Jahrgang 2003 bis 2007 ERWACHSENENTARIF: ab Jahrgang 2002 und älter

SKILEHRER: Staatlich geprüfte Skilehrer mit gültiger Jahresmarke erhalten einen Spezialtarif

INVALIDEN: ab 60% und gültigem Invalidenausweis erhalten einen Spezialtarif

HINWEISE 2022/2023

Unser Kartensystem ist ausschließlich auf berührungslose Datenträger (KeyCard) aufgebaut. Die Kartengebühr pro Ticket beträgt € 2,-.

Die Tickets sind personenbezogen und nicht übertragbar.

Datenschutz ist uns wichtig! Unsere aktuelle Datenschutzerklärung finden Sie unter <u>www.pitztaler-gletscher.at/datenschutz</u>

Preisänderungen und Irrtum vorbehalten; alle Preise in EURO und inkl. MwSt.;

Für den Kauf von Skipässen gelten die AGBs (siehe Aushang bei den Bergbahnkassen) – Gerichtsstand Innsbruck.